
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/252/14 

RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 2013, poz. 885 

z późn. zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 2013, 

poz. 595 z późn. zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok o kwotę 1.894.413 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 

załącznik 

Nr 1 do uchwały, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 658.107 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.552.520 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 4.373.713 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 

załącznik 

Nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 794.827 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.578.886 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.185.645 zł, finansowany przychodami z tytułu kredytu na 

wyprzedzające finansowanie projektów z udziałem środków europejskich. 

§ 4. 1) Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 1.984.823 zł do kwoty 4.378.713 zł, w tym: 

- ustala się wolne środki budżetu w kwocie 2.479.300 zł, 

- zmniejsza się kredyt na wyprzedzające finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków 

europejskich o kwotę 494.477 zł do kwoty 1.899.413 zł. 

2) Zmniejsza się planowane rozchody budżetu o kwotę 494.477 zł do kwoty 3.193.068 zł z tytułu spłaty rat 

kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych, w tym zmniejsza się spłatę kredytu na wyprzedzające 

finansowanie projektów z udziałem środków europejskich do kwoty 490.000 zł. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2014 roku na wyprzedzające 

finansowanie projektów z udziałem środków europejskich i innych źródeł zagranicznych o kwotę 494.477 zł do 

kwoty 1.899.413 zł - z terminem spłaty w 2015 roku. 

§ 6. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi ustawami - w rozdziale 75411 w kwocie 193.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2014 r.

Poz. 4300



2) Wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego - w rozdziale 92118 w kwocie 103.990 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej obejmujący zestawienie kwot dotacji udzielanych z Budżetu 

Powiatu w 2014 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmniejsza się o kwotę 560.000 zł, rezerwę celową budżetu na uzupełnienie wydatków związanych 

z działalnością oświatową. 

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

Marek Bugno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4300



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/252/14 

Rady Powiatu Gorlickiego 

z dnia 27 marca 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4300



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4300



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4300



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4300



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4300



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVII/252/14 

Rady Powiatu Gorlickiego 

z dnia 27 marca 2014 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4300



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4300



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4300



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4300



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4300



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4300



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4300



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4300



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVII/252/14 

Rady Powiatu Gorlickiego 

z dnia 27 marca 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4300


		2014-08-05T13:53:02+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




